
Lithuanian
Lietuvių kalba

Geresnio 
plačiajuosčio ryšio 
pasirinkimas JK

Mūsų seserinė įmonė „Grain Communica�ons 

Limited“ ir jų trečiosios šalies rangovai dirba, kad 

jūsų vietovėje įdiegtų Tiesioginį Šviesolaidinį ryšį. 

Todėl jiems reikės prieigos prie jūsų gatvės, kad ši 

interneto paslauga būtų teikiama jums bei jūsų 

kaimynams. Darbuotojai visada stengiasi sumažin� 

bet kokį poveikį gyventojams ir įmonėms, 

susitvarkydami savo darbo vietą, o jei jūs turite kokių 

nors klausimų dėl būsimų darbų, valymo ar terminų, 

apsilankykite interneto svetainėje, adresu 

graincommunica�ons.co.uk arba pasikalbėkite 

su dirbančiais meistrais vietoje.



Skir�ngai nuo kai kurių paslaugų teikėjų, mes 
sukuriame savo �nklą su specialia pluošto linija kiekvienam 
ūkiui; greitesnis ir pa�kimesnis plačiajuos�s ryšys.

Šiandien, labiau nei bet kada ankščiau, pasikliaujame 
mobiliaisiais telefonais, planšetėmis, žaidimų konsolėmis, 
išmaniaisiais televizoriais ir išmaniųjų namų įrenginiais, 
todėl �ks �k visapusiškas pilno pluošto �esioginis 
prijungimas prie maršru�zatoriaus jūsų nuosavybėje.

Kas yra Tiesioginis Šviesolaidinis ryšys?

Šviesolaidis iki spintelės

Vie�nė keityklą Jūsų namaiSpintelė

Šviesolaidinis kabelis Varinis kabelis

Šviesolaidis iki patalpų

Vie�nė keityklą Jūsų namai

Šviesolaidinis kabelis



Skirta dideliems namams ar šeimoms, kuriose naudojama daug įrenginių su dide-
liam naudojimui. Atlikite viską: nuo žaidimų, 4K televizijos, UHD žiūrėjimo ir 
išmaniųjų namų technologijos!

900Mb

500Mb

300Mb

150Mb

Išlaikykite šeimą laimingą namuose. Žaiskite, žiūrėkite, stebėkite ir valdykite 
išmaniuosius namus keliuose įrenginiuose, nesulė�ndami vienas kito.

Mažesnėms šeimoms su daug įrenginių – galite atlik� visus bū�niausius darbus, 
taip pat dirb�, žiūrė�, stebė� ar žais�, kol pasitenkins širdis.

Mažiems namų ūkiams ar šeimoms su ribotais įrenginiais, žiūrėkite naujausias 
laidas, naršykite internete arba atlikite banko reikalus, viską vienu metu.

Išsirinkite tobulą paketą:

Pritaikykite pagal 

jūsų poreikius...

Mėgaukitės sklandžiu belaidžiu internetu 
visuose namuose su Wi-F signalo s�printuvu.

Plė�nys Signalo stiprintuvas

Plė�nys Telefonas

Skambinkite i�n aiškiai su skaitmeninę telefono 
liniją, taip pat išlaikykite savo senąjį numerį.



Dažnai Užduodami Klausimai:

Kuomet užsiregistruosite, mes susisieksime ir rezervuosime nemokamą diegimą. Jei 
jau atliekame darbus netoli jūsų vietovės, galėsime diegimą atlikta vos ne iš karto. 
Jei dar nepradėjome darbų jūsų vietovėje, iš anksto užsisakius paslaugą, jums bus 
rezervuotas puikus pasiūlymas, bet negalėsime diegimo atlik� iš karto.

Kada man bus atliktas diegimas?

Kuomet užsiregistruosite naudo�s „Grain“ plačiajuosčio ryšio paslaugomis, jums reikės 
užpildy� savo Tiesioginio Debeto informaciją, TAČIAU nebus paimtas joks mokėjimas, 
kol vienas iš mūsų ekspertų inžinierių neįdiegs paslaugos jūsų patalpose. Kai diegimas 
bus baigtas, pirmasis mokėjimas bus paimtas per 3-5 dienas.

Kada reikės atlik� pirmąjį mokėjimą?

Jei vis dar turite kitą nepasibaigusią sutar�, galite užšaldy� mūsų pasiūlymą iki 90 
dienų, iki kol baigsis jūsų dabar�nė sutar�s. Joks mokes�ss nėra imamas, kol 
nebus visiškai paruoštas naujasis „Grain“ plačiajuos�s ryšys. Susisiekite, kad aptar-
tume jūsų galimus pasirinkimus!

Vis dar turite kitą sutar�?



Grain Sky, TalkTalk, 
Virgin, BT

Teisingas palyginimas pagal 2024 m. kovo mėnesio duomenis. Kainų pakilimasatsižvel-
giant į 2024 m. sausio mėn. VKI tarifus ir individualias įmonių sąlygas. „Virgin“ kainų 
pakilimaspagal 2024 m. vasario mėn. KI tarifus ir individualias įmonių sąlygas. „Sky“ 

kainų pakilimas, pagrįstas vidu�nėmis visų jų produktų sąnaudomis. 

6.7% 8.8%7.9%7.7%0%

Kasme�nis kainų kilimas

Mėgaukitės aukščiausios kokybės Tiesioginiu 
Šviesolaidžiu plačiajuosčiu �nklo privalumais!

Lyg jums reikėtų daugiau priežasčių...

Dedikuotas šviesolaidis 

kiekvieniems namams

Kainų A��k�es 

Garan�ja

Pagal sutar� kainos nekyla... 

NIEKADA!

Ekspertu atliekamas įdiegimas 

/pajungimas NEMOKAMAI

Vienodas įkėlimo ir 

atsisiun�mo grei�s


